2
T NaUND ~
3\\4,@, \ Z

CONCURSO PUBLICO PARA P(ROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

EDITAL N.2 11/2025
O Municipio de Fagundes Varela torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA DE TiTULOS
2.1. As vistas do Formulario Eletronico de Titulos estdo disponibilizadas no periodo de 29 a 31 de outubro de 2025, na
Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos poderdo
fazé-lo no periodo de 29 a 31 de outubro de 2025, através do Formulério Eletronico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Fagundes Varela, 28 de outubro de 2025.

Nelton Carlos Conte,
Prefeito Municipal de Fagundes Varela/RS.

Pagina 1 de 3 Iegdlle



|
S eV
ST b~

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Nutricionista

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2410834 ANA PAULA COSTELLA 2,00
2408097 ANAJRA SPAGNOL 0,00
2408732 BRUNA MENDO 0,00
2413198 CLARISSA LEMOS LOPES 0,00
2410908 DANIELI DE OLIVEIRA HEMANN 0,00
2413111 FRANCIELI FERREIRA BINDA 2,00
2413218 GABRIELA COMUNELLO ZAMIN 0,00
2408838 GABRIELA NESPOLO 2,00
2412783 IVONE MORELLO 0,00
2409555 KARINE DALL ONDER TRENTIN 0,00
2407971 PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA 5,00
2409506 SHEILA RITA MASSUTTI 0,00
2412405 SUZI ROCHA SOUZA 2,00
2408918 TAIANE DE OLIVEIRA KUHN 0,00
2413224 TAISE RIGO 2,00
2409435 TAUANA ANTUNES MARTINEZ 0,00
2412294 YAGO FORTE DE SOUZA 0,00

Nutricionista Escolar

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2413474 CLARICE DE FATIMA DA ROSA 3,00
2413593 GABRIELA COSTENARO DA SILVA 2,00
2412348 LILIA FERNANDA DE OLIVEIRA 3,00

Psicélogo

- . Nota da
Inscrigdo Candidato(a) Prova de Titulos
2408388 CRISTINA FAVRETTO ZANELLA 0,00
2408160 EMANUELE MATTIELLO BELENGIER 2,00
2407759 GIULIA COSTENARO RIBEIRO 0,00
2413715 ISRAEL CRISTIANO PACHECO 0,00
2407985 JESSICA BRANDALISE 0,00
2408093 JULIA MEINHARDT CARDOZO 0,00

Pagina 2 de 3 Iegdlle



Inscrigdo

2413261
2408599
2410392
2413280
2409473
2408088
2412484

Inscrigcdo

2408613
2410326
2408969
2413316

MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Candidato(a)

JULIANA SHAKIRA FLORES MACALAO
LARISSA CORRENT RONCATO
LEILA BORSATTO
LILIAN LEMOS LOPES
LUISY FERNANDES TEIXEIRA
MATHEUS RODRIGUES VELOSO
VITOR RAFAEL MACIEL DO PRADO

Psicélogo Escolar

Candidato(a)

ALEXANDRA CIELLO
GIOVANA MARCON MOREIRA
MARIELEN GAYESKI TONELLO

RAQUEL GALIAZZI MARIN

Pagina 3 de 3

Nota da
Prova de Titulos

0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00

Nota da
Prova de Titulos

0,00
0,00
3,00
2,00

legalle



