

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

### EDITAL N.º 11/2025

O Município de Fagundes Varela torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

### 1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

## 2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 29 a 31 de outubro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <a href="https://candidato.legalleconcursos.com.br/">https://candidato.legalleconcursos.com.br/</a>.

### 3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão fazê-lo no período de 29 a 31 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <a href="https://candidato.legalleconcursos.com.br/">https://candidato.legalleconcursos.com.br/</a>.

Fagundes Varela, 28 de outubro de 2025.

Nelton Carlos Conte, Prefeito Municipal de Fagundes Varela/RS.





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

## Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

### **Nutricionista**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2410834	ANA PAULA COSTELLA	2,00
2408097	ANAÍRA SPAGNOL	0,00
2408732	BRUNA MENDO	0,00
2413198	CLARISSA LEMOS LOPES	0,00
2410908	DANIELI DE OLIVEIRA HEMANN	0,00
2413111	FRANCIELI FERREIRA BINDA	2,00
2413218	GABRIELA COMUNELLO ZAMIN	0,00
2408838	GABRIELA NESPOLO	2,00
2412783	IVONE MORELLO	0,00
2409555	KARINE DALL ONDER TRENTIN	0,00
2407971	PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA	5,00
2409506	SHEILA RITA MASSUTTI	0,00
2412405	SUZI ROCHA SOUZA	2,00
2408918	TAIANE DE OLIVEIRA KUHN	0,00
2413224	TAÍSE RIGO	2,00
2409435	TAUANA ANTUNES MARTINEZ	0,00
2412294	YAGO FORTE DE SOUZA	0,00

### **Nutricionista Escolar**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2413474	CLARICE DE FÁTIMA DA ROSA	3,00
2413593	GABRIELA COSTENARO DA SILVA	2,00
2412348	LILIA FERNANDA DE OLIVEIRA	3,00

## Psicólogo

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2408388	CRISTINA FAVRETTO ZANELLA	0,00
2408160	EMANUELE MATTIELLO BELENGIER	2,00
2407759	GIULIA COSTENARO RIBEIRO	0,00
2413715	ISRAEL CRISTIANO PACHECO	0,00
2407985	JESSICA BRANDALISE	0,00
2408093	JÚLIA MEINHARDT CARDOZO	0,00





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2413261	JULIANA SHAKIRA FLORES MACALÃO	0,00
2408599	LARISSA CORRENT RONCATO	2,00
2410392	LEILA BORSATTO	2,00
2413280	LILIAN LEMOS LOPES	2,00
2409473	LUISY FERNANDES TEIXEIRA	0,00
2408088	MATHEUS RODRIGUES VELOSO	0,00
2412484	VITOR RAFAEL MACIEL DO PRADO	0,00

# Psicólogo Escolar

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2408613	ALEXANDRA CIELLO	0,00
2410326	GIOVANA MARCON MOREIRA	0,00
2408969	MARIELEN GAYESKI TONELLO	3,00
2413316	RAQUEL GALIAZZI MARIN	2,00